
                                                          

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від  05 листопада 2021 р.                                                               №353 
 

Про проєкт рішення селищної ради «Про виконання бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року» 

 
Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
      1.Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про виконання бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року» 
(додається). 
      2.Подати проєкт рішення селищної ради «Про виконання бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року» на 
розгляд селищної ради. 
      3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 

 
  

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 



Проєкт рішення Стрижавської селищної ради 8 скликання  
«Про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної громади  

за 9 місяців 2021 року» 
 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.4 статті 80 Бюджетного кодексу України, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
     1. Затвердити звіт про виконання бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади за 9 місяців 2021 року, в тому числі: 

1.1. По доходах в загальній сумі 122 792 911грн., із них: 
- по доходах загального фонду в сумі – 116 746 625 грн.; 
- по доходах спеціального фонду в сумі – 6 046 286 грн. 
1.2. По видатках в загальній сумі 108 478 035 грн., із них: 
- по видатках загального фонду в сумі – 101 561 494 грн.; 

      - по видатках спеціального фонду в сумі – 6 916 541 грн. 
2. Звіт про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади за 9 місяців 2021 року опублікувати в засобах масової інформації. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пояснювальна записка 
до звіту про виконання бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади за 9 місяців 2021 року 
 

      На виконання вимог пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України 
подається звіт про виконання бюджету селищної  територіальної громади за 9 
місяців 2021 року. 

ДОХОДИ 

    За 9 місяців 2021 року до загального та спеціального фондів (враховуючи 
міжбюджетні трансферти) бюджету  Стрижавської селищної територіальної  
громади надійшло  122 792 911грн доходів, з них: до загального фонду – 
116 746 625 грн., що становить 106,0 відсотка до уточненого плану на звітну 
дату, спеціального фонду  – 6 046 286 грн., або 73,1 відсотка відповідно. 

Склад надходжень за відповідний період бюджету селищної  територіальної 
громади характеризується: 

• власні доходи загального фонду (без міжбюджетних трансфертів) –

 68 212 763 грн.; 

• власні доходи спеціального фонду (без міжбюджетних трансфертів) –

 2 707 543 грн.; 

• міжбюджетні трансферти загального фонду  – 48 533 862 грн., а саме: 

   12 019 500грн – базова  дотація  з державного бюджету; 

   35 568 800грн – освітня субвенція з державного  бюджету; 

   68 504грн – субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету; 

  833 216грн – субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету; 

 43 842грн – субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного періоду. 



• міжбюджетні трансферти спеціального фонду: 

3 338 743грн – інші субвенції з місцевого бюджету 

Загальний фонд (без міжбюджетних трансфертів) 

    Затверджений селищною радою обсяг власних доходів загального фонду 
бюджету селищної  територіальної громади у звітному періоді виконано в  сумі 
68 212 763грн, при планових показниках на звітний період – 61 561 979грн, що 
становить  110,8 відсотка, тобто план помісячного розпису перевиконано на   
6650 784грн.  

Найбільшу питому вагу у надходженнях загального фонду бюджету селищної  
територіальної громади за 9 місяців  2021 року займає податок та збір на 
доходи фізичних осіб  – 38 776 819грн або 56,8 відсотка, зокрема:  

33 554 345грн – податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати(49,2%); 

3 295 930грн – податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 
грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями 
(4,8%); 

1 665 458грн – податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 
(2,4%); 

 261 086грн – податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування (0,4%). 

Другим по величині бюджетоутворюючим податком є місцеві податки та 
збори, що сплачуються  згідно з Податковим кодексом України. За звітний 
період надійшло 20 291 870грн, що  становить 29,7 відсотка в загальному обсязі 
власних доходів загального фонду бюджету. 

 Надходження по земельному податку та орендній платі за землю за 9 
місяців 2021 року склали 8 093 258грн,  податку на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки – 1 778 426грн, єдиному податку – 10 342 232грн. 

Третім по величині бюджетоутворюючим податком  є акцизний податок, 
надходження якого за 9 місяців склали 8 205 586грн, що становить 94,2% до 
плану на звітну дату. Невиконання плану пояснюється тим, що Кабінетом 
Міністрів України неприйнято на протязі ІІІ кварталу поточного року 
постанову про внесення змін до Порядку зарахування частини акцизного 
податку до місцевих бюджетів). 



 Неподаткові надходження  склали 595 433грн, що становить 0,9 відсотків у 
загальному обсягу надходжень до бюджету територіальної громади.  

 За 9 місяців  2021 року найбільшими платниками податків та платежів 
до бюджету селищної  територіальної  громади є:  ТОВ «АВТОСТРАДА 
ТРЕЙД ГРУП» – 8 158 002грн, відділ освіти СМСКТ Стрижавської селищної 
ради – 5 409  960грн, ТОВ «Стрижавський граніт» – 3 146 960грн, ТОВ «Аншар 
груп» – 3 145 084грн, ТОВ «ОЛГА-ТОРГ» –3 030 446грн, ТОВ «УКРАФЛОРА-
ВІННИЦЯ» – 1 934 383грн, ТОВ «Бетон-центр» – 1 505 630грн 

 

Спеціальний фонд (без міжбюджетних трансфертів) 

      Затверджений план на 9 місяців 2021 року по доходах спеціального фонду 
бюджету селищної територіальної громади виконано на  169,4 відсотка. До 
спеціального фонду надійшло 2 707 543грн надходжень при плані на 
відповідний період – 1 598 280грн, зокрема: 

62 618грн – екологічного податку; 

3 135грн – надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва; 

699 869грн – надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством; 

1 610 248грн – надходження, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних 
потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб; 

53 577грн  кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим; 

47 550грн – надходження до цільового фонду, утвореного місцевою радою. 

  

ВИДАТКИ 

      Видаткова частина бюджету селищної  територіальної громади за 9 місяців 
2021 року (з урахуванням міжбюджетних трансфертів)  виконана в сумі 108 478 
035грн, в тому числі по загальному фонду – 101 561 494грн та спеціальному 



фонду – 6 916 541грн, що становить відповідно 90,7 та 84,3 відсотка до 
уточнених призначень на звітний період. 

      Наявний фінансовий ресурс дозволив забезпечити: 

• своєчасну виплату заробітної плати працівникам бюджетних установ з 

нарахуваннями; 

• оплату за спожиті бюджетними установами та організаціями 

енергоносії та комунальні послуги; 

• оплату видатків; 

• оплату видатків на придбання продуктів харчування; 

• поточні трансферти місцевим бюджетам; 

• фінансування інших видатків, що забезпечують виконання бюджетними 

установами своїх функцій. 

 Дотримано соціальну спрямованість бюджету.  

 Кошти загального фонду бюджету селищної територіальної громади за 
січень-вересень поточного року  використано в сумі 101 561 494грн, зокрема: 

• на освіту (надання дошкільної освіти, загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами та спеціальної освіти 

мистецькими школами – витрачено 67 831 006грн. (з урахуванням 

міжбюджетних трансфертів) або 66,8 відсотка до загального обсягу видатків 

загального  фонду;  

• на соціальний захист та соціальне забезпечення – 3 042 017грн. (3,0 

відсотка до загального обсягу видатків); 



• на утримання закладів культури – 2 889 480 грн (2,8 відсотка в 

загальному обсязі видатків;    

• на охорону здоров’я  – 2 378 559грн (2,3 відсотка в загальному обсязі 

видатків); 

• на фізичну культуру і спорт – 1 916 783грн(1,9% відсотка в загальному 

обсязі видатків);  

• на державне управління – 19 375 664грн. ( 19,1 відсотка до загального 

обсягу видатків загального  фонду); 

• на житлово-комунальне господарство – 2 307 529грн (2,3 відсотка в 

загальному обсязі видатків);  

• на утримання та розвиток автомобільних доріг  – 720 074грн; 

• на передачу міжбюджетних трансфертів до Вінницького районного 

бюджету, бюджету Лука-Мелешківської  сільської громади та  бюджету 

Літинської селищної громади – 536 178грн. 

За економічною структурою в бюджеті селищної  територіальної громади  

видатки розподіляються наступним чином:  

- оплата праці  з нарахуванням – 81 925 040грн (80,7 відсотка загального 
обсягу видатків),   

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 4 225 645грн (4,2 відсотка 
загального обсягу видатків),   

 - продукти харчування – 1 438 392грн (1,4 відсотка загального обсягу 
видатків),   

- виплати населенню – 1 361 758грн (1,3 відсотка загального обсягу 
видатків),   



 - медикаменти та перев’язувальні засоби – 320 514грн (0,3% відсотка 
загального обсягу видатків), 

-  інші поточні видатки – 10 674 429грн (10,5 відсотка загального обсягу 
видатків),  

- поточні трансферти підприємствам – 1 078 397грн (1,1 відсотка 
загального обсягу видатків),  

- поточні трансферти іншим місцевим бюджетам – 536 178грн (0,5  
відсотка загального обсягу видатків). 

Із загальної суми видатків загального фонду бюджету територіальної 
громади на захищені статті видатків бюджету використано 90 349 747грн, 
що становить 89,0 відсотків загального обсягу видатків. 

 

Органи місцевого самоврядування 
На організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності Стрижавської  селищної ради протягом звітного 
періоду з загального фонду бюджету селищної територіальної громади 
використано 11 731 606грн, що становить 98,2% до уточненого плану на 
звітний період (11 949 991грн). 

Для виплати заробітної плати з нарахуваннями працівникам апарату 
селищної ради спрямовано 10 196 928грн, що дорівнює 86,9% загального 
обсягу здійснених видатків, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 90 
103грн або 1,0%, на інші незахищені статті видатків –  1 4474 574грн або 12,3%. 

На забезпечення діяльності виконавчих органів селищної ради спрямовано 
кошти в сумі 5 940 712грн, або 87,8% до уточненого плану на звітний період (6 
768 432грн). Касові видатки на виплату заробітної плати з нарахуваннями 
склали 5 036 699грн, що становить 84,8% загального обсягу здійснених 
видатків, на придбання канцелярських товарів, комп’ютерної техніки, інвентаря  
використано 647 370грн, оплату послуг – 245 492грн. 

 
Інша діяльність у сфері державного управління 

Протягом звітного періоду на іншу діяльність у сфері державного 
управління з бюджету селищної територіальної громади  використано коштів в 
загальній сумі 1 703 347грн, що становить 78,8% до уточненого плану на звітну 
дату (2 160 641грн), зокрема: 

 - для виплати заробітної плати з нарахуваннями працівникам 
реорганізованих сільських рад – 528 014грн,  

- оплату послуг з упорядкування  архівних документів реорганізованих 
сільських рад – 135 086грн,  



 - придбання геральдики та предметів з логотипом громади – 353 679грн 
(виконання заходів «Програми розвитку місцевого самоврядування 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік»); 

- оплата за спожиті енергоносії – 190 765грн. 
- оплату судових рішень –270 056грн ( виконання заходів «Програми для 

забезпечення виконання рішень суду на 2020-2021 роки». 
  

Освіта 

Планові річні призначення з урахуванням внесених змін по галузі «Освіта» 
становлять 98 026 761грн, протягом звітного періоду проведено касових 
видатків на суму 67 831 006грн, що становить 92,1% уточнених планових 
призначень на відповідний період (73 672 474грн). 

 По КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» видатки за звітний 
період здійснені в обсязі 12 707 625грн при затвердженому плані на 
відповідний період 14 237 307 грн або 89,3 відсотка уточнених призначень. 

За 9 місяців 2021 року на виплату заробітної плати з нарахуваннями 
працівникам дошкільних закладів використано 10 685 356грн при плані на 
звітний період 11 786 427грн. На харчування із загального фонду бюджету 
громади  витрачено 801 334грн при плані  890 872грн. або 89,9 відсотка, оплату 
енергоносіїв – 779 167грн, інші  видатки – 417 588 грн, придбання медикаментів 
– 24 180грн. 

За рахунок вказаних видатків утримуються 3 дошкільних навчальних 
заклади: в смт. Стрижавка, с.Сосонка, с.Пеньківка.   

За 9 місяців 2021 року видатки  по наданню загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти фактично склали 50 976 267грн при 
затвердженому плані на відповідний період  53 927 860грн або 94,5 
відсотка уточнених призначень. 

Станом на 01.10.2021 року в мережі закладів загальної середньої освіти 
працює 10 закладів, з них: 5 ліцеїв, 2 гімназії, 3 початкові школи. 

Станом на 01.10.2021 року фінансування фонду оплати праці забезпечено 
повністю. Касові видатки на виплату заробітної плати з нарахуванням 
педагогічним та технічним працівникам склали 46 148 906 грн при плані на 
звітну дату 47 789 172грн, з них витрати на оплату праці педагогічним 
працівникам за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету склали – 
35 006 848грн та  витрати на оплату праці технічним працівникам за рахунок 
коштів бюджету громади становлять 11 142 058 грн. 



На харчування  учнів і дітей із загального фонду бюджету громади 
використано 550 486 грн, при плані на звітний період – 813 010 грн. або 67,7 
відсотків. На оплату комунальних послуг та енергоносіїв  витрачено 2 030 
516грн,   інші поточні видатки склали 2 158 520 грн. 

Для надання спеціальної освіти музичною школою  проведено видатків на 
суму 1 879 158грн. Касові видатки на виплату заробітної плати з нарахуванням 
педагогічним та технічним працівникам склали 1 839 606грн, інші поточні 
видатки – 39 552грн. 

Кредиторська заборгованість по галузі станом на 01.10.2021 року  
відсутня. 

                               Охорона здоров’я    

Річні бюджетні призначення з урахуванням внесених змін по галузі 
«Охорона здоров’я» становлять  2 885 410грн. Протягом звітного періоду 
проведено касових видатків на суму 2 378 559грн, що становить 82,7% 
уточнених бюджетних призначень на звітний період.  

Із загального обсягу видатків на заробітну плату з нарахуваннями 
працівникам КНП «ЦПМСД Стрижавської територіальної громади» 
використано 1 481 250грн (до моменту отримання коштів із НЗСУ), на 
медикаменти та перев’язувальні засоби – 120 373грн, на спеціальне лікувальне 
харчування дитині хворій на фенілкетунорію – 68 571грн, на відшкодування 
безкоштовних ліків  пільговій категорії населення –332 825грн, інші поточні 
видатки – 371 620грн, оплату енергоносіїв –3 920грн. 

Кредиторська заборгованість по галузі «Охорона здоров’я» станом на 
01.10.2021 року відсутня. 

 

Соціальний захист та соціальне забезпечення 

Річні бюджетні призначення з урахуванням внесених змін по галузі 
«Соціальний захист та соціальне забезпечення становлять  5 274 736грн. 

Касові видатки за 9 місяців 2021 року становлять 3 042 017грн або 80,7% 
до затвердженого плану на звітний період. Кошти використано на: 

- компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян – 645 123грн; 

- забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю (утримання Центру надання соціальних послуг) – 1 485 685рн. Із 
вказаної суми  на виплату заробітної плати з нарахуваннями використано 



1372820грн, при уточненому плані на звітну дату – 1 394 827грн, що становить 
98,4 відсотка; інші поточні видатки –90 858грн. 

- інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 
(надання грошової допомоги пільговій категорії населення на виконання  
заходів Програми соціального захисту населення Стрижавської територіальної 
громади  на 2021 рік) –  703 453грн, зокрема на надання грошової допомоги 
важкохворим громадянам на лікування – 449 500грн, надання допомоги 
учасникам АТО – 55 953грн, надання щомісячної допомоги хворим з нирковою 
недостатністю – 43 000грн, надання допомоги до пам’ятних дат – 62 000грн) ; 

- заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту – 
10 000грн ( виконання заходів Програми соціального захисту сімей з дітьми, які 
опинились в складних життєвих обставинах та дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік); 

- заходи державної політики з питань сім’ї – 38 000грн (виконання заходів 
Прогами з питань реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної політики 
на 2021 рік); 

- надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 
– 86 802грн; 

- організація та проведення громадських робіт – 72 954грн (виконання 
заходів «Програми організації суспільно корисних оплачуваних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт на території Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік»). 

Кредиторська заборгованість по галузі станом на 01.10.2021 року 
відсутня. 

Культура і мистецтво 

Річні бюджетні призначення з урахуванням внесених змін по галузі 
«Культура і мистецтво» становлять  4 496 137грн. Протягом звітного періоду 
проведено касових видатків на суму 2 889 480грн, що становить 82,2% 
уточнених бюджетних призначень на вказаний період.  

Із загального обсягу видатків на заробітну плату з нарахуваннями 
працівників установ та закладів культури використано 2 055 202грн, на оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв – 128 076грн. 

На проведення культурно-освітніх заходів відповідно до «Програми 
розвитку культури та духовного відродження Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік» з бюджету селищної територіальної громади за 9 місяців 
2021 року використано кошти в сумі 668 716грн, зокрема до: 

- дня Перемоги та Примирення – 6 216грн; 



- дня Незалежності – 4 150грн; 
- дня захисту дітей – 3 430грн; 
- першого дзвоника – 45 099грн; 
- останнього дзвоника – 27 155грн; 
- інших державних та обрядових свят – 221 995грн; 
- відзначення пам’ятних дат – 10 171грн; 
- відзначення професійних свят та презентація окремих сфер  

діяльності (Дня  учителя,  працівника дошкільної освіти, медичного 
працівника тощо) – 30 474грн; 

- організація та проведення святкування Днів сіл та селищ 
територіальної громади – 313 826грн; 

- проведення заходів з вшанування учасників АТО та учасників 
бойових дій, волонтерів, заходів для дітей із сімей учасників АТО, 
направлених на соціальний захист учасників АТО та членів їх сімей, 
на створення позитивного іміджу військовослужбовців – 6 200грн. 

Кредиторська заборгованість по галузі «Культура і мистецтво» станом на 
01.10.2021 року відсутня. 

 

Фізична культура і спорт 

Планові річні призначення з урахуванням внесених змін по галузі 
«Фізична культура і спорт» становлять 2 589 364грн, протягом звітного періоду 
на забезпечення діяльності КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа»                              
«Десна» проведено касових видатків на суму 1 916 783грн або 95,9% уточнених 
планових призначень на вказаний період. 

Із загального обсягу видатків на заробітну плату з нарахуваннями 
працівників закладу використано 1 866 643грн, що становить 100 відсотків до 
плану на звітний період. 

Кредиторської заборгованості по галузі станом на 01.10.2021 року 
відсутня. 

Житлово-комунальне господарство 

Річні бюджетні призначення з урахуванням внесених змін по галузі 
становлять 3 662 631грн. Протягом звітного періоду проведено касових 
видатків на суму 2 307 529грн, що становить 77,8% уточнених бюджетних 
призначень на вказаний період (на виконання заходів Комплексної програми 
благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства  на території 
Стрижавської територіальної на 2021 рік), зокрема на: 



- організацію благоустрою населених пунктів використано кошти в сумі 
1 947 209грн, з них: на оплату праці з нарахуваннями працівникам з 
благоустрою – 336 476грн, оплата електроенергії по вуличному освітленню – 
975 308 грн, оплата послуг  – 286 349грн, придбання господарських матеріалів і 
обладнання – 349 076грн; 

- забезпечення функціонування підприємств, що надають житлово-
комунальні послуги – 360 320грн (надання фінансової підтримки КП «Турбота» 
на погашення заборгованості). 

Економічна діяльність 

Річні бюджетні призначення з урахуванням внесених змін по галузі 
становлять 1 360 813грн. Протягом звітного періоду проведено касових 
видатків на суму 950 808грн, що становить 71,0% уточнених бюджетних 
призначень на вказаний період, зокрема на: 

- членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування – 
42234грн ( на виконання заходів «Програми розвитку місцевого 
самоврядування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік»); 

- здійснення  заходів із землеустрою – 179 500грн, з них: оплата послуг по 
зміні/встановленню меж смт.Стрижавка – 70 000грн; розроблення проектів 
землеустрою – 109 500грн (виконання заходів «Програми розвитку земельних 
відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік»)» 

-утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури  
– 729 074грн (на виконання заходів «Комплексної програми благоустрою та 
розвитку житлово-комунального господарства  на території Стрижавської 
територіальної на 2021 рік»). 

Інша діяльність 

Річні бюджетні призначення з урахуванням внесених змін  становлять  
336932грн. Протягом звітного періоду на забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони проведено касових видатків на суму 333 472грн, що 
становить 99,0% уточнених бюджетних призначень на вказаний період. Із 
загальної суми видатків на зарплату з нарахуваннями використано 330 842грн і 
на оплату послуг –2 630грн. 

 

По резервному фонду місцевого бюджету планові призначення з 
урахуванням внесених змін становлять 365грн. Протягом звітного періоду 
кошти резервного фонду не використовувались. 



 

Спеціальний фонд 

По спеціальному фонду протягом звітного періоду здійснено видатків в 
загальній сумі 6 916 541грн, що становить 41,3% до уточненого плану на 
звітний період. 

Так, Стрижавською селищною радою проведено видатків на загальну суму 
4 565 615грн, з них:  

- виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 
капітального ремонту дорожнього покриття по вул.І.Франка – 26 459грн; 

-  на будівництво системи каналізації – 3 788 656грн, з них: за рахунок 
коштів бюджету Стрижавської селищної територіальної грпомади  – 682 
196грн, за рахунок коштів іншої субвенції з обласного бюджету – 
3 106 460грн); 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на нове будівництво 
культурно-оздоровчого майданчика по вул. Санаторна – 78 026грн; 

- придбання багатофункціонального пристрою – 62400грн; 
- на створення векторних цифрових матеріалів для Стрижавської 

об’єднаної територіальної громади (Інвентаризація земель) – 232 283грн. 
-  отримано обладнання за рахунок благодійної допомоги для Центру 

надання адміністративних послуг Стрижавської селищної ради – 377 791грн. 

  Відділом освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради проведено за січень-вересень видатків на 
загальну суму  1 378 363грн, з них:   

- на харчування дітей в дошкільних закладах освіти – 314 660грн; 
- на  харчування учнів загальноосвітніх закладів – 376 664грн; 
- на коригування ПКД та проведення експертизи  на об’єкт «Капітальний 

ремонт будівлі КЗ «Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької 
області по вул. Київська, 174 (капітальний ремонт даху будівлі школи) – 
коригування – 40 000грн; 

- на коригування ПКД та проведення експертизи  на об’єкт «Капітальний 
ремонт будівлі КЗ «Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької 
області по вул. Київська, 174 (утеплення будівлі школи) – коригування – 
40 000грн; 

- співфінансування проекту «Спортивний майданчик – запорука здорового 
покоління», який переміг в конкурсі Вінницької обласної Ради «Комфортні 
громади»  (експертиза проектно-кошторисної документації) – 2 700грн; 

- на експертизу ПКД та виконання робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт 
(заміна вікон та дверей) в КЗ "Пеньківський ліцей" Вінницького району 
Вінницької області»  за адресою вул. Жовтнева,110, с. Пеньківка – 52 833грн; 



- придбання  обладнання та інвентарю для  харчоблоків закладів загальної 
середньої освіти – 500 869грн; 

- на коригування ПКД та проведення експертизи на об'єкт "Капітальний 
ремонт покриття з влаштуванням огородження та утеплення горища 
Комунального закладу "Ліцей №1 смт.Стрижавка Вінницького району 
Вінницької області" по вул. 40-річчя – 49 737грн;  

Відділом житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради на проведення  ремонту дорожнього покриття 
використано кошти в сумі 972 563грн, зокрема: 

956 363грн – підсипка доріг біло щебеневою сумішшю (за рахунок 
благодійної допомоги); 

8100грн – виготовлення та проведення експертизи ПКД по об’єкту 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Зарічна в смт.Стрижавка»; 

8100грн – виготовлення та проведення експертизи ПКД по об’єкту 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Туристична в 
смт.Стрижавка». 

  МІЖБЮДЖЕТНІ  ТРАНСФЕРТИ 
Загальний фонд 

Протягом звітного періоду з бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади передано міжбюджетних трансфертів в загальній сумі 
536 178грн, в тому числі:  

«Інші субвенції з місцевого бюджету» до районного бюджету 
Вінницького району – 450 958грн, зокрема: 

– 210 403грн – на утримання Стрижавської дитячої музичної школи 
(виплата зарплати з нарахуваннями за січень місяць 2021 року); 

–  37 705грн – на виплату заробітної плати з нарахуваннями бібліотекарям 
сіл Дорожне, Лаврівка, Сосонка та смт.Стрижавка(січень місяць 2021 року); 

– 202 850грн – на виплату компенсації фізичним особам згідно Постанови 
Кабінету Міністрів України №558. 

«Субвенції з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування» – 85 220грн, зокрема: 

– 20 120грн – бюджету Літинської селищної територіальної громади на 
утримання КУ «Літинський трудовий архів»; 

– 65 100грн – бюджету Лука-Мелешківської сільської територіальної 
громади на утримання КУ «Лука-Мелешківський трудовий архів». 
 

Начальник                                                          Лариса МИКИТЮК  

 

 



  

 

 
 
 
 



грн

10000000 Податкові надходження  74 302 872 77 770 872 61 126 954 67 617 330 6 490 376 110,6

11000000 Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості  

40 595 405 42 588 465 33 000 855 38 776 819 5 775 964 117,5

11010000 Податок та збір на доходи 
фізичних осіб

40 568 487 42 561 547 32 980 665 38 776 819 5 796 154 117,6

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати

34 148 337 36 141 397 28 150 605 33 554 345 5 403 740 119,2

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з 
грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями 
та особами рядового і 
начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

4 781 350 4 781 350 3 538 000 3 295 930 -242 070 93,2

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата

1 386 820 1 386 820 1 040 080 1 665 458 625 378 160,1

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується фізичними особами 
за результатами річного 
декларування

251 980 251 980 251 980 261 086 9 106 103,6

11020000 Податок на прибуток підприємств 
 

26 918 26 918 20 190 0 -20 190 0,0

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної 
власності 

26 918 26 918 20 190 0 -20 190 0,0

13000000 Рентна плата та плата за 
використання інших природних 
ресурсів

426 900 426 900 343 555 343 054 -501 99,9

13010000 Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів

342 600 342 600 274 080 287 107 13 027 104,8

13010100 Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного 
користування

0 0 0 141 107 141 107

13010200 Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного 
користування)

342 600 342 600 274 080 146 000 -128 080 53,3

13030000 Рентна плата за користування 
надрами загальнодержавного 
значення

49 800 49 800 43 600 55 948 12 348 128,3

13030100 Рентна плата за користування 
надрами для видобування інших 
корисних копалин 

 

49 800 49 800 43 600 55 948 12 348 128,3

13040000 Рентна плата за користування 
надрами місцевого значення

34 500 34 500 25 875 0 -25 875 0,0

Загальний фонд

Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Дохідна частина

Додаток                                       
до рішення 24 сесії селищної 
ради 8 скликання                                           
від ____________2021 року 
№_____

Звіт про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної громади за 9 місяців 2021 року

Код Найменування Річний план



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

13040100 Рентна плата за користування 
надрами для видобування корисних 
копалин місцевого значення

34 500 34 500 25 875 0 -25 875 0,0

14000000 Внутрішні податки на товари та 
послуги  

8 637 605 10 112 545 8 710 261 8 205 586 -504 675 94,2

14020000 Акцизний податок з вироблених в 
Україні підакцизних товарів 
(продукції)

1 525 285 1 525 285 1 228 665 1 079 559 -149 106 87,9

14021900 Пальне 1 525 285 1 525 285 1 228 665 1 079 559 -149 106 87,9
14030000 Акцизний податок з ввезених на 

митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

5 413 100 5 413 100 4 346 515 3 666 387 -680 128 84,4

14031900 Пальне 5 413 100 5 413 100 4 346 515 3 666 387 -680 128 84,4

14040000 Акцизний податок з реалізації 
суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 

1 699 220 3 174 160 3 135 081 3 459 640 324 559 110,4

14040000 Акцизний податок з реалізації 
суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

1 699 220 3 174 160 3 135 081 3 459 640 324 559 110,4

18000000 Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом 
України

24 642 962 24 642 962 19 072 283 20 291 870 1 219 587 106,4

18010000 Податок на майно 11 422 195 11 422 195 8 698 949 9 924 861 1 225 912 114,1

18010100 Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, 
які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості

67 600 67 600 49 600 -15 987 -65 587 -32,2

18010200 Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової 
нерухомості

135 300 135 300 115 945 136 241 20 296 117,5

18010300 Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості

320 000 320 000 283 630 424 621 140 991 149,7

18010400 Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений  юридичними особами, 
які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості

1 047 600 1 047 600 824 605 1 217 564 392 959 147,7

18010500 Земельний податок з юридичних 
осіб

911 460 911 460 683 595 516 913 -166 682 75,6

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 487 975 6 487 975 4 865 980 5 649 707 783 727 116,1

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 218 950 1 218 950 944 700 865 000 -79 700 91,6

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 029 838 1 029 838 778 290 1 061 634 283 344 136,4

18011000 Транспортний податок з фізичних 
осіб

0 0 0 2 083 2 083

18011100 Транспортний податок з юридичних 
осіб

203 472 203 472 152 604 67 083 -85 521 44,0

18030000 Туристичний збір 23 730 23 730 19 400 24 777 5 377 127,7

18030100 Туристичний збір, сплачений 
юридичними особами 

14 830 14 830 11 455 11 345 -110 99,0

18030200 Туристичний збір, сплачений 
фізичними особами 

8 900 8 900 7 945 13 432 5 487 169,1

18050000 Єдиний податок  13 197 037 13 197 037 10 353 934 10 342 232 -11 702 99,9
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 182 568 1 182 568 886 950 930 909 43 959 105,0
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 10 230 629 10 230 629 8 250 549 8 629 510 378 961 104,6



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

18050500 Єдиний податок з 
сільськогосподарських 
товаровиробників,  у яких частка 
сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

1 783 840 1 783 840 1 216 435 781 813 -434 622 64,3

20000000 Неподаткові надходження  546 026 546 026 435 025 595 433 160 408 136,9
21000000 Доходи від власності та 

підприємницької діяльності  
22 245 22 245 13 434 58 798 45 364 437,7

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних 
унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до 
відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна 
або комунальна власність

0 0 0 10 064 10 064

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств 
та їх об`єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету

0 0 0 10 064 10 064

21080000 Інші надходження  22 245 22 245 13 434 48 734 35 300 362,8
21081100 Адміністративні штрафи та інші 

санкції 
7 245 7 245 3 434 1 734 -1 700 50,5

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства 
у сфері виробництва та обігу 
алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів

15 000 15 000 10 000 47 000 37 000 470,0

22000000 Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

448 270 448 270 366 556 400 658 34 102 109,3

22010000 Плата за надання 
адміністративних послуг

370 893 370 893 308 533 354 559 46 026 114,9

22010300 Адміністративний збір за 
проведення державної реєстрації 
юридичних осіб,  фізичних осіб – 
підприємців та громадських 
формувань

43 650 43 650 32 850 92 548 59 698 281,7

22012500 Плата за надання інших 
адміністративних послуг

15 856 15 856 11 896 12 702 806 106,8

22012600 Адміністративний збір за державну 
реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

311 387 311 387 263 787 249 308 -14 479 94,5

22080000 Надходження від орендної плати 
за користування цілісним 

76 112 76 112 57 078 45 553 -11 525 79,8

22080400 Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності 

76 112 76 112 57 078 45 553 -11 525 79,8

22090000 Державне мито  1 265 1 265 945 547 -398 57,9
22090100 Державне мито, що сплачується за 

місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за 
оформлення документів на 
спадщину і дарування  

1 265 1 265 945 518 -427 54,8

22090200 Державне мито, не віднесене до 
інших категорій  

0 0 0 29 29

24000000 Інші неподаткові надходження  75 511 75 511 55 035 135 977 80 942 247,1

24060000 Інші надходження  75 511 75 511 55 035 135 977 80 942 247,1

24060300 Інші надходження  73 366 73 366 55 035 36 133 -18 902 65,7

24062000 Кошти, отримані від переможця 
 і і/ ї 

0 0 0 52 597



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на 
земельних ділянках державної та 
комунальної власності, які не надані 
у користування та не передані у 
власність, внаслідок їх самовільного 
зайняття, використання не за 

   

2 145 2 145 0 47 247 47 247

40000000 Офіційні трансферти  64 485 317 65 362 375 48 551 470 48 533 862 -17 608 100,0

41000000 Від органів державного 
управління  

64 485 317 65 362 375 48 551 470 48 533 862 -17 608 100,0

41020000 Дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам

16 026 500 16 026 500 12 019 500 12 019 500 0 100,0

41020100 Базова дотація 16 026 500 16 026 500 12 019 500 12 019 500 0 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

48 344 000 48 344 000 35 568 800 35 568 800 0 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

48 344 000 48 344 000 35 568 800 35 568 800 0 100,0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам

114 817 991 875 963 170 945 562 -17 608 98,2

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

114 817 114 817 86 112 68 504 -17 608 79,6

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

0 833 216 833 216 833 216 0 100,0

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів субвенції 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

0 43 842 43 842 43 842 0 100,0

74 848 898 78 316 898 61 561 979 68 212 763 6 650 784 110,8

139 334 215 143 679 273 110 113 449 116 746 625 6 633 176 106,0

10000000 Податкові надходження  62 760 62 760 47 070 62 618 15 548 133,0

19000000 Інші податки та збори 62 760 62 760 47 070 62 618 15 548 133,0

19010000 Екологічний податок 62 760 62 760 47 070 62 618 15 548 133,0

19010100 Екологічний податок, який 
справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

55 160 55 160 41 370 59 523 18 153 143,9

19010200 Надходження від скидів 
забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об`єкти 

7 600 7 600 5 700 2 618 -3 082 45,9

19010300 Надходження від розміщення 
відходів у спеціально відведених 
для цього місцях чи на об`єктах, 
крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини 

0 0 0 477 477

20000000 Неподаткові надходження  1 551 210 1 551 210 1 551 210 2 543 798 992 588 164,0
21000000 Доходи від власності та 

підприємницької діяльності  
0 0 0 3 135 3 135

21110000 Надходження коштів від 
відшкодування втрат 
сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва  

0 0 0 3 135 3 135

21110000 Надходження коштів від 
відшкодування втрат 
сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва  

0 0 0 3 135 3 135

24000000 Інші неподаткові надходження  0 0 0 62 819 62 819

24060000 Інші надходження  0 0 0 62 819 62 819

Усього ( без врахування трансфертів )

Усього доходів загального фонду

Спеціальний фонд



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

24062100 Грошові стягнення за шкоду, 
заподіяну порушенням 
законодавства про охорону 
навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської 
та іншої діяльності 

0 0 0 62 819 62 819

25000000 Власні надходження бюджетних 
установ  

1 551 210 1 551 210 1 551 210 2 477 844 926 634 159,7

25010000 Надходження від плати за 
послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із 
законодавством 

1 551 210 1 551 210 1 551 210 727 295 -823 915 46,9

25010100 Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 

1 551 210 1 551 210 1 551 210 699 869 -851 341 45,1

25010300 Плата за оренду майна бюджетних 
установ, що здійснюється 
відповідного до Закону України 
«Про оренду державного та 
комунального майна»

0 0 0 27 425 27 425

25020000 Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ  

0 0 0 1 750 550 1 750 550

25020100 Благодійні внески, гранти та 
дарунки 

0 0 0 140 301 140 301

25020200 Надходження, що отримають 
бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому 
числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних 
ділянок та розміщених на них інших 
об`єктів нерухомого майна, що 
перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб

0 0 0 1 610 248 1 610 248

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0 0 0 53 577 53 577

33000000 Кошти від продажу землі і 
нематеріальних активів 

0 0 0 53 577 53 577

33010000 Кошти від продажу землі  0 0 0 53 577 53 577

33010100 Кошти від продажу земельних 
ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у 
державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

0 0 0 53 577 53 577

40000000 Офіційні трансферти  0 6 668 283 6 668 283 3 338 743 -3 329 540 50,1
41000000 Від органів державного 

управління  
0 6 668 283 6 668 283 3 338 743 -3 329 540 50,1

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам

0 6 668 283 6 668 283 3 338 743 -3 329 540 50,1

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 6 668 283 6 668 283 3 338 743 -3 329 540 50,1

50000000 Цільові фонди  0 0 0 47 550 47 550
50000000 Цільові фонди  0 0 0 47 550 47 550
50110000 Цільові фонди, утворені 

Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої 
влади  

0 0 0 47 550 47 550

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади  

0 0 0 47 550 47 550

1 613 970 1 613 970 1 598 280 2 707 543 1 109 263 169,4

1 613 970 8 282 253 8 266 563 6 046 286 -2 220 277 73,1

140 948 185 151 961 526 118 380 012 122 792 911 4 412 899 103,7

0100 Державне управління 23 631 735 26 280 810 20 879 064 19 375 664 -1 503 400 92,8

Видаткова частина
Загальний фонд

Усього ( без врахування трансфертів )

Усього спеціальний фонд

Разом загальний та спеціальний фонд



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

0110150 Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, 
сільської рад

15 538 742 15 285 015 11 949 991 11 731 606 -218 385 98,2

0160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

8 042 993 8 669 504 6 768 432 5 940 712 -827 720 87,8

0610160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 839 153 2 889 153 2 191 862 1 995 737 -196 125 91,1

0810160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

966 841 1 063 841 825 233 764 620 -60 613 92,7

0910160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

955 950 1 082 711 845 291 706 671 -138 620 83,6

1210160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 901 475 2 144 225 1 710 606 1 352 583 -358 023 79,1

3710160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 379 574 1 489 574 1 195 440 1 121 100 -74 340 93,8

0180 Інша діяльність у сфері 
державного управління

50 000 2 326 291 2 160 641 1 703 347 -457 294 78,8

0110180 Інша діяльність у сфері 
державного управління

50 000 1 396 216 1 396 216 1 237 069 -159 147 88,6

0610181 Інша діяльність у сфері 
державного управління

110 840 110 840 110 840 0 100,0

1210180 Інша діяльність у сфері 
державного управління

819 235 653 585 355 438 -298 147 54,4

1000 Освіта 93 922 853 98 026 762 73 672 475 67 831 006 -5 841 469 92,1

0611010 Надання дошкільної освіти 19 082 189 19 211 399 14 237 307 12 707 625 -1 529 682 89,3

0611021 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти

23 414 934 24 473 543 18 359 060 15 969 419 -2 389 641 87,0

0611031 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти

48 344 000 48 344 000 35 568 800 35 006 848 -561 952 98,4

0611051 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти

112 189 112 189 110 914 -1 275 98,9

0611061 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти

2 145 000 2 145 000 1 806 839 -338 161 84,2

0611080 Надання спеціальної освіти 
мистецькими школами

2 492 217 2 281 814 1 954 040 1 879 158 -74 882 96,2

0611142 Інші програми та заходи у сфері 
освіти

513 346 513 346 369 652 179 051 -190 601 48,4

0611181 Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа"

261 186 261 186 15 497 -245 689 5,9



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

0611182 Виконання заходів, спрямованих 
на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» 
за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

566 432 566 432 120 530 -445 902 21,3

0611200 Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

76 167 76 167 57 123 19 841 -37 282 34,7

0611210 Надання освіти за рахунок 
залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

41 686 41 686 15 284 -26 402 36,7

2000 Охорона здоров’я 2 885 410 2 875 410 2 378 559 -496 851 82,7
0812111 Первинна медична допомога 

населенню, що надається 
центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

2 885 410 2 875 410 2 378 559 -496 851 82,7

3000 Соціальний захист та 
соціальне забезпечення

5 150 618 5 274 736 3 771 841 3 042 017 -729 824 80,7

0813032 Надання пільг окремим 
категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

35 000 35 000 24 000 0 -24 000 0,0

0813033 Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян

1 000 000 1 000 000 660 000 645 123 -14 877 97,7

0813104 Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

1 629 618 2 009 618 1 544 423 1 485 685 -58 738 96,2

0913112 Заходи державної політики з 
питань дітей та їх соціального 
захисту

30 000 22 500 10 000 -12 500 44,4

0913123 Заходи державної політики з 
питань сім'ї

71 000 71 000 38 000 -33 000 53,5

0813160 Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

1 017 000 560 730 293 030 86 802 -206 228 29,6

1213210 Організація та проведення 
громадських робіт

99 388 99 388 72 954 -26 434 73,4

0813242 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

1 469 000 1 469 000 1 057 500 703 453 -354 047 66,5

4000 Культура i мистецтво 4 024 598 4 496 137 3 516 105 2 889 480 -626 625 82,2
4060 Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
iнших клубних закладів

3 711 598 3 668 137 2 730 105 2 220 764 -509 341 81,3

0114060 Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

27 548 27 548 27 547 -1 100,0

0614060 Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

3 711 598 3 640 589 2 702 557 2 193 217 -509 340 81,2



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

0614082 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

313 000 828 000 786 000 668 716 -117 284 85,1

5000 Фiзична культура i спорт 2 579 364 2 589 364 1 998 706 1 916 783 -81 923 95,9
0615031 Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

2 579 364 2 579 364 1 988 706 1 916 783 -71 923 96,4

0615062 Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

10 000 10 000 0 -10 000 0,0

6000 Житлово-комунальне 
господарство

2 714 495 3 662 631 2 967 436 2 307 529 -659 907 77,8

1216014 Забезпечення збору та вивезення 
сміття і відходів

250 000 250 000 187 515 0 -187 515 0,0

1216020 Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

360 320 360 320 360 320 0 100,0

6030 Організація благоустрою 
населених пунктів

2 464 495 3 052 311 2 419 601 1 947 209 -472 392 80,5

0116030 Організація благоустрою 
населених пунктів

71 717 71 717 71 717 0 100,0

1216030 Організація благоустрою 
населених пунктів

2 464 495 2 980 594 2 347 884 1 875 492 -472 392 79,9

7000 Економічна діяльність 865 000 1 360 813 1 339 463 950 808 -388 655 71,0
0117130 Здійснення  заходів із 

землеустрою
335 500 335 500 142 500 -193 000 42,5

0117680 Членські внески до асоціацій 
органів місцевого 
самоврядування

20 000 42 850 42 850 42 234 -616 98,6

0617130 Здійснення  заходів із 
землеустрою

37 000 37 000 37 000 0 100,0

1217461 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

845 000 945 463 924 113 729 074 -195 039 78,9

8000 Інша діяльність 550 235 336 932 336 932 333 472 -3 460 99,0
1218130 Забезпечення діяльності місцевої 

пожежної охорони
550 235 336 932 336 932 333 472 -3 460 99,0

8700 Резервний фонд 1 337 000 365 365 0 -365 0,0
3718710 Резервний фонд місцевого 

бюджету
1 337 000 365 365 0 -365 0,0

9000 Міжбюджетні трансферти 628 998 628 998 536 178 -92 820 85,2
3719710 Субвенція з місцевого бюджету 

на утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності 
об'єктів спільного користування

85 220 85 220 85 220 0 100,0

3719770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету

543 778 543 778 450 958 -92 820 82,9

135 105 898 145 542 958 111 986 795 101 561 494 -10 425 301 90,7

0100 Державне управління 1 000 500 162 400 162 400 62 400 -100 000 38,4
0110150 Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, 
сільської рад

420 000 62 400 62 400 440 191 377 791

0160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

580 500 100 000 100 000 0 -100 000

0610160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

240 000 100 000 100 000 0 -100 000

Всього загальний фонд

Спеціальний фонд



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

0810160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

52 000 0

0910160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

52 000 0

1210160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

126 500 0

3710160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

110 000 0

1000 Освіта 1 912 860 4 667 443 4 657 782 1 241 931 -3 415 851 26,7

0611010 Надання дошкільної освіти 1 075 850 1 075 850 1 075 850 314 660 -761 190 29,2

0611021 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти

575 700 801 700 801 700 426 401 -375 299 53,2

0611061 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти

2 110 000 2 110 000 500 869 -1 609 131 23,7

0611080 Надання спеціальної освіти 
мистецькими школами

222 660 222 660 222 660 0 -222 660 0,0

0611181 Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа"

149 643 149 643 0 -149 643 0,0

0611182 Виконання заходів, спрямованих 
на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» 
за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

266 784 266 784 0 -266 784 0,0

0611200 Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

38 650 38 650 28 989 0 -28 989 0,0

0611210 Надання освіти за рахунок 
залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

2 156 2 156 0 -2 156 0,0

3000 Соціальний захист та 
соціальне забезпечення

30 000 0 0 0 0

0813104 Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

30 000 0

4000 Культура i мистецтво 120 000 120 000 900 -119 100 0,8
0614060 Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

120 000 120 000 900 -119 100 0,8

6000 Житлово-комунальне 
господарство

36 167 131 000 131 000 0 -131 000

1216030 Організація благоустрою 
населених пунктів

36 167 131 000 131 000 0 -131 000



Уточнений 
річний план

Уточнений 
план на 

звітний період

Виконано за 
звітний період

відхилення до 
уточненого плану 
на звітний період, 

(+/-)

Відсоток
виконання до 

уточненого 
плану на 

звітний період, 
%

Код Найменування Річний план

7000 Економічна діяльність 2 800 000 5 419 571 5 419 571 2 127 059 -3 292 512 39,2

0117130 Здійснення  заходів із 
землеустрою

432 283 432 283 232 283 -200 000 53,7

0117330 Будівництво інших об`єктів 
комунальної власності

2 800 000 2 433 027 2 433 027 760 222 -1 672 805 31,2

0117350 Розроблення схем планування та 
забудови територій 
(містобудівної документації)

197 802 197 802 0 -197 802 0,0

0117461 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

26 459 26 459 26 459 0 100,0

0617321 Будівництво освітніх установ та 
закладів

1 030 000 1 030 000 132 832 -897 168 12,9

0617370 Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

500 000 500 000 2 700 -497 300 0,5

1217310 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

300 000 300 000 0 -300 000 0,0

1217330 Будівництво інших об`єктів 
комунальної власності

200 000 200 000 0 -200 000 0,0

1217461 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

300 000 300 000 972 563 672 563 324,2

8000 Інша діяльність 62 760 6 148 760 6 133 070 3 106 460 -3 026 610 50,7

0118330 Інша діяльність у сфері екології 
та охорони природних ресурсів

62 760 6 148 760 6 133 070 3 106 460 -3 026 610 50,7

9000 Міжбюджетні трансферти 120 240 120 240 0 -120 240

3719770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету

120 240 120 240 0 -120 240

5 842 287 16 769 414 16 744 063 6 916 541 -9 827 522 41,3
140 948 185 162 312 372 128 730 858 108 478 035 -20 252 823 84,3

Начальник відділу фінансів
селищної ради Лариса МИКИТЮК

Всього спеціальний фонд
Разом загальний та спеціальний фонди


	353 про виконання бюджету
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ДОХОДИ
	12 019 500грн – базова  дотація  з державного бюджету;
	ВИДАТКИ
	Освіта
	Планові річні призначення з урахуванням внесених змін по галузі «Освіта» становлять 98 026 761грн, протягом звітного періоду проведено касових видатків на суму 67 831 006грн, що становить 92,1% уточнених планових призначень на відповідний період (73 6...
	Кредиторська заборгованість по галузі станом на 01.10.2021 року відсутня.
	Культура і мистецтво
	Планові річні призначення з урахуванням внесених змін по галузі «Фізична культура і спорт» становлять 2 589 364грн, протягом звітного періоду на забезпечення діяльності КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа»                              «Десна» проведено...
	Із загального обсягу видатків на заробітну плату з нарахуваннями працівників закладу використано 1 866 643грн, що становить 100 відсотків до плану на звітний період.
	Начальник                                                          Лариса МИКИТЮК

	353 Додаток (1)
	Аналіз доходів


